

Kowalewo Pomorskie, dn. 11.04.2014 r.

GKiM.271.7.2014

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. przetargu nieograniczonego o wartości mniejszej od kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Przebudowę dróg gminnych na terenie gminy Kowalewo Pomorskie”

W związku ze złożonymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Gmina Kowalewo Pomorskie przedstawia treść pytań i odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuszcza wykonanie podbudów jezdni, zjazdów oraz umocnienia poboczy na przewidzianych do przebudowy drogach z kruszywa łamanych uzyskanych ze skał melafir frakcji 0/63mm, 0/31,5mm, 16/22mm w zamian za przewidziane w SIWZ kruszywa ze skał wapiennych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudów jezdni, zjazdów oraz umocnienia poboczy na przewidzianych do przebudowy drogach z kruszywa łamanych uzyskanych ze skał melafir frakcji 0/63mm, 0/31,5mm, 16/22mm.

Pytanie nr 2.

W przedmiarze na przebudowę drogi gminnej Mlewiec – Srebrniki Łądy na odcinku 1,670km w poz. 2 przewidziano ścięcie poboczy na odcinku od km. 0+803 do km 1+670. Czy na odcinku od km 0+000 do km 0+803 należy również przewidzieć ścinę poboczy? Wizja lokalna wykazała, że i na tym odcinku pobocza znacznie wystają ponad niweletę drogi.

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną modyfikacją załączników do SIWZ (przedmiaru i kosztorysu ofertowego), zamawiający przewiduje ścinę poboczy na odcinku od km 0+000 do km 0+803.

J.Jesionkowska

Z up. Burmistrza
/-/
mgr inż. Ilona Rybicka
Doradca-Pełnomocnik Burmistrza